

# Design Gold ApS

Nørrebrogade 66,

2200 København N

CVR-nr. 37789836

## Årsrapport for 2022/23

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-10-2023

---

Prince Husam Al-Qadi  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Design Gold ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Design Gold ApS Nørrebrogade 66, 2200 København N
CVR-nr.	37789836
Stiftelsesdato	13-06-2016
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Prince Husam Al-Qadi
<b>Revisor</b>	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby
CVR-nr.	38267132

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor guldforhandler samt handel med smykker.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -121.703, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 1.092.489, og en egenkapital på kr. -828.948.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen er forpligtet til at tage stilling til reetablering af selskabets kapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved indtjening via driften over de kommende år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på kr. 900.000, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.

Det er derved ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges efter going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>126.267</b>	<b>-79.425</b>
Personaleomkostninger	1	-240.969	-499.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	-18.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-132.702</b>	<b>-597.395</b>
Andre finansielle indtægter		12.391	0
Finansielle omkostninger		-1.392	-43.121
<b>Resultat før skat</b>		<b>-121.703</b>	<b>-640.516</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.703</b>	<b>-640.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-121.703	-640.516
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-121.703</b>	<b>-640.516</b>

Design Gold ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	30.06.23 kr.	30.06.22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>18.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		842.690	775.528
<b>Varebeholdninger</b>		<b>842.690</b>	<b>775.528</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.450	16.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.450</b>	<b>16.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.349</b>	<b>119.267</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.092.489</b>	<b>911.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.092.489</b>	<b>929.363</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	30.06.23 kr.	30.06.22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-878.948	-757.246
<b>Egenkapital</b>		<b>-828.948</b>	<b>-707.246</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>900.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853.161	464.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.019	209.159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.257	963.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.021.437</b>	<b>1.636.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.921.437</b>	<b>1.636.609</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.092.489</b>	<b>929.363</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	217.837	429.895
Andre omkostninger til social sikring	-35.189	38.327
Andre personaleomkostninger	58.321	31.748
	<b>240.969</b>	<b>499.970</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	900.000	0	0
	<b>900.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har ikke-indregnet skatteaktiv på kr. 193.416, som primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Posten er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om tidspunktet for anvendelse af de skattemæssige underskud.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.